DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FINANCEIRA PARA
IDOSOS: SUPERANDO DESAFIOS E CONQUISTANDO AUTONOMIA de autoria de
JOSILAINE OLIVEIRA DE SOUZA, MABEL LOPES DE AZEVEDO, MYSLLENE GOMES
DO NASCIMENTO, PETERSON GONCALVES TEIXEIRA, JOEL DE SÁ ROSA,
CRISÓSTOMO LIMA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php